
三越配送料金表（首都圏版）
２０２4年９月改定

●配送伝票は「宅急便コレクト伝票」となります ●商品代金・送料・コレクト手数料を合算した代金引換総額が 30 万円（税込）までとなります ●手数料は税込み価格、（　）内は本体価格です

① 第 1 地区

③ 第 3 地区

⑤ 第 5 地区

② 第 2 地区

④ 第 4 地区

⑥ 第 6 地区

⑦ 第 7 地区

金券類配送料金

●配送伝票は「貴重品お届け伝票」となります
●受付時間は各店舗により異なります
●金券類配送は、30万円までとなります
●送料は税込み価格、（　）内は本体価格です

全国百貨店
共通商品券、
商品券、
ビール券、
お米券、
アイスクリーム券、
図書カード、
選べるギフト等

商品＋金券類 小物配送料金 ( 一般 ) に準じます

880 円

935 円

990 円

1,045 円

1,100 円

1,155 円

1,320 円

（800 円）

（850 円）

（900 円）

（950 円）

（1,000 円）

（1,050 円）

（1,200 円）

① 第 1 地区

③ 第 3 地区

⑤ 第 5 地区

② 第 2 地区

④ 第 4 地区

⑥ 第 6 地区

⑦ 第 7 地区

60cmまで

2㎏まで

3 辺合計
重量

80cmまで

5㎏まで

2,070 円
（1,881 円）

140cmまで

20㎏まで

160cmまで

25㎏まで

180cmまで

30㎏まで

100cmまで

10㎏まで

120cmまで

15㎏まで

●配送伝票は「宅急便伝票」となります　●送料は税込み価格、（　）内は本体価格です

お届け日
（）は日付指定

クール特急便料金

２日目以降
（２日目以降）

３日目以降
（３日目以降）

特急便料金

200cmまで

30㎏まで

940 円
（854 円）

1,230 円
（1,118 円）

1,060 円
（963 円）

1,350 円
（1,227 円）

1,190 円
（1,081 円）

1,480 円
（1,345 円）

940 円
（854 円）

1,230 円
（1,118 円）

1,190 円
（1,081 円）

1,480 円
（1,345 円）

1,460 円
（1,327 円）

1,740 円
（1,581 円）

1,460 円
（1,327 円）

275 円
（250 円）

2,189 円
（1,990 円）

2,310 円
（2,100 円）

2,450 円
（2,227 円）

2,189 円
（1,990 円）

2,450 円
（2,227 円）

2,710 円
（2,463 円）

4,030 円
（3, 663 円）

2,510 円
（2,281 円）

2,629 円
（2,390 円）

2,770 円
（2,518 円）

2,510 円
（2,281 円）

2,770 円
（2,518 円）

3,030 円
（2,754 円）

4,680 円
（4,254 円）

3,060 円
（2,781 円）

3,729 円
（3,390 円）

3,870 円
（3,518 円）

3,060 円
（2,781 円）

3,870 円
（3,518 円）

4,130 円
（3,754 円）

6,000 円
（5,454 円）

330 円
（300 円）

1,529 円
（1,390 円）

1,650 円
（1,500 円）

1,790 円
（1,627 円）

1,529 円
（1,390 円）

1,790 円
（1,627 円）

2,050 円
（1,863 円）

2,710 円
（2,463 円）

440 円
（400 円）

1,850 円
（1,681 円）

1,969 円
（1,790 円）

2,110 円
（1,918 円）

1,850 円
（1,681 円）

2,110 円
（1,918 円）

2,370 円
（2,154 円）

3,360 円
（3,054 円）

715 円
（650 円）

3,720 円
（3,381 円）

4,389 円
（3,990 円）

4,530 円
（4,118 円）

3,720 円
（3,381 円）

4,530 円
（4,118 円）

4,790 円
（4,354 円）

6,770 円
（6,154 円）

コレクト料金 ( 代金引換手数料 )

代金引換金額 代金引換金額手数料 手数料

1 万円未満

1 万円以上 3 万円未満

3 万円以上10 万円未満

10 万円以上 30 万円未満

330 円

440 円

660 円

1,100 円

（300 円）

（400 円）

（600 円）

（1,000 円）

北海道
青森

福島

群馬福井 栃木島根 鳥取

広島

佐賀

長崎

熊本

鹿児島

沖縄

岡山 埼玉長野

東京
千葉

茨城

神奈川

伊豆諸島、
小笠原諸島

山梨

静岡

新潟富山

岐阜

愛知

石川

滋賀

三重

京都
兵庫山口福岡

大分

宮崎
奈良

和歌山

秋田 岩手

山形 宮城

大阪香川愛媛

徳島高知

②

①

③⑥

⑥ ④

⑤
⑦

地　区

④ 第 4 地区

① 第 1 地区

③ 第 3 地区

⑤ 第 5 地区

② 第 2 地区

⑥ 第 6 地区
⑦ 第 7 地区

小物配送（一般・クール）・大物配送料金

●個数口になる場合は 3 個口まで 1 個分の送料となります
●配送伝票は「三越伊勢丹お届伝票」となります

●個数口分になる場合は個数口分のお届け伝票を作成し、ヤマト個数口シールを貼付してください
●【小物（クール）】は個数口分の送料となります　●送料は税込み価格、（　）内は本体価格です

地　区

880 円
1,100 円
1,210 円
1,320 円
1,430 円
1,540 円
1,650 円

1,320 円
1,540 円
1,650 円
1,760 円
1,870 円
1,980 円
2,090 円

3,080 円
3,080 円
3,740 円
3,960 円
3,960 円
4,180 円
6,050 円

（800 円）

（1,000 円）

（1,100 円）

（1,200 円）

（1,300 円）

（1,400 円）

（1,500 円）

（1,200 円）

（1,400 円）

（1,500 円）

（1,600 円）

（1,700 円）

（1,800 円）

（1,900 円）

（2,800 円）

（2,800 円）

（3,400 円）

（3,600 円）

（3,600 円）

（3,800 円）

（5,500 円）

【小物（クール）】
3 辺合計 120㎝まで 15㎏まで

【大物】１〜３個口
3辺合計160㎝超〜200㎝まで

重さ 25㎏超 30㎏まで

お届け日
（ ）は日付指定

２日目以降
（３日目以降）

３日目以降
（４日目以降）

【小物（一般）】１〜３個口
3辺合計 160㎝まで25㎏まで

配送ご利用時の注意

●お届け日は各店配送受付締め切り時間までに持ち込み、受け日（1日目）からの所要日数となります　●時間帯指定は別途「宅急便サービスレベル一覧表」を参照してください
●島部は所要日数が異なる場合がありますのでお問合せください　（伊豆諸島・小笠原諸島・沖縄の各諸島及び各県の島部）
●【小物（クール）】は、3 辺合計120cm まで15㎏までの荷物が対象で、伊豆諸島（大島・八丈島・新島・神津島・三宅島を除く）と小笠原諸島にはお届けできません
●1 辺の長さ170cm が取り扱いの上限となります　● 200cmもしくは30㎏を超えるものは、【家具家電配送】となり、本料金表と異なります
●大きさと重さでは高い方の料金になります
●お取り扱いの出来ないもの
　1）現金・金券類（上記金券類配送は可）・クレジットカード類 ２）美術・骨董品等、代替品のないもの、ガラスケース・盆栽等、壊れやすいもの
3）ガスボンベ等、発火性、引火性、爆発性のあるもの

三越

お問合せ

フリーダイヤル：0120-147-354配送問合せコールセンター 着否の確認、変更・中止など


